
                            strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
Ing. Radim Frajt Brno / 25. 5. 2021
+420 541 637 347
frajt@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 – „Baťův kanál, Valcha - jez Sudoměřice, 
oprava opevnění“

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Baťův kanál, Valcha - jez Sudoměřice, oprava opevnění“ obdržel dotazy 
dodavatelů vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz:
Jako přílohy smlouvy o dílo jsou mimo jiné uvedeny:
e) Příloha č. 4 – Technická specifikace
f) Příloha č. 5 – Výkresy
Předpokládám správně, že tyto přílohy není nutné dokládat do nabídky a předloží je až vybraný 
uchazeč?

Odpověď:
Výše uvedené přílohy není nutné dokládat do nabídky a předloží je až vybraný dodavatel.

Zadavatel odpovídá na uvedené dotazy i přes to, že byly zaslány po uplynutí lhůty pro vysvětlení 
zadávací dokumentace. Na vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 se tedy nevztahují lhůty dle §98 
odst.1  zákona č. 134/2016 Sb.
uvedeného důvodu zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 24. 4. 2020 do 9:30 hod

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

podepsáno elektronicky


		2021-05-25T16:00:48+0200




